PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 24.07.2017 № 241
п. Пелым

О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 13.07.2017 №217 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 23.06.2017 №196 «О порядке и сроках составления проекта бюджета городского округа Пелым на 2018 год»

В соответствии с постановлением администрации городского округа Пелым от 14.07.2017 №227 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 23.06.2017 №196 «О порядке и сроках составления проекта бюджета городского округа Пелым на 2018 год»
руководствуясь Положением о бюджетном процессе в городском округе Пелым, утвержденным решением Думы городского округа Пелым от 19.06.2012 № 27/3, Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 13.07.2017 №217«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 23.06.2017 №196 «О порядке и сроках составления проекта бюджета городского округа Пелым на 2018 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
И.о. главы администрации
городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина